
Contacto

Teléfono 963877406
Fax 963877946
Correo Electrónico contratacion@upv.es

Dirección Postal

Camino de Vera s/n
(46022) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MY18/00201/SE/15
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2018
a las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universitat Politècnica de València
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.upv.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zlBD30X0P3g%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de un informe de rendición de cuentas de la Universitat Politècnica
de València 2018

Valor estimado del contrato 49.375 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.743,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.375 EUR.

Clasificación CPV
73000000 - Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: a partir de la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Dependencias del adjudicatario
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Resolución del rector por el que se adjudica a la Universidad Politécnica de Madrid
el contrato. 

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Universidad Politécnica de Madrid
NIF Q2818015F

http://www.upv.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zlBD30X0P3g%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a71e552-506b-4612-be3e-b7a71876d732


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.743,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta cumple con las especificaciones y requisitos técnicos recogidos en los pliegos y es la única
licitadora en el procedimiento negociado.
Fecha del Acuerdo 27/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de que transcurran 15 días hábiles desde que se remita la notificación de
la adjudicación a los licitadores y candidatos.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2018 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 07/03/2018 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Negociado sin Publicidad, excepción licitatoria de acuerdo con el artículo 170.d) del Real Decreto Legislativo 3/2011, de
14 de noviembre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FF7ntPurC0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002923180 |  2018-109886 | vie, 27 abr 2018 13:27:27:616 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119758016971355010492976483854668080231 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FF7ntPurC0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

